ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ НАЗНАЧЕНИЯ

ОСОКИНА АЛЕКСЕЯ ФЕОДОСЬЕВИЧА

ЗАМЕСТИТЕЛЕМ ГЛАВЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ,

ВЕДАЮЩИМ ВОПРОСАМИ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

Принято Вологодской городской Думой

29 апреля 2010 года

На основании статей 31, 43 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Согласовать назначение Осокина Алексея Феодосьевича заместителем

Главы города Вологды, ведающим вопросами жилищно-коммунального

хозяйства.

Основание: Представление от 19 апреля 2010 года № 1 на согласование

   Вологодской    городской    Думой    назначения   заместителя

   Главы  города  Вологды.

Председатель

Вологодской городской Думы          И.В. Степанов

г. Вологда

29 апреля 2010 года

№ 315